


95.000.568244 BK0502 KCU-ML 2 43G02

Gothaer Allgemeine Versicherung AG · 50598 Köln

04 2FC8 00FO 48 4000 0563

DV01.20 0,80 Deutsche Post 

*K4000*1156*0000086*0901*

Firma

GBG Guido Bars
Gebäudetechnik GmbH
Wittlicher Str. 2
13088 Berlin

Gothaer

EINGEGANGEN

10. Jan. 2020

GBG

Es betreut Sie

Generalagentur
Bengt Kuhlbars
Große Milower Str. 7
14712 Rathenow
Telefon 03385 501462
Telefax 03385 516349
E-Mail bengt.kuhlbars@gothaer.de
Internet <https://kuhlbars.gothaer.de>

Kompetenzcenter**Unternehmerkunden**

Telefon 0221 308-30300
Telefax 0221 308-30330
Internet www.gothaer.de
E-Mail info@gothaer.de

**Bestätigung zu Ihrer
Gothaer GewerbeProtect
Versicherungsnummer 95.000.568244**

07.01.2020

Sehr geehrte Damen und Herren,
anbei erhalten Sie die nachfolgende Bestätigung.

Versicherungsnehmer	Firma GBG Guido Bars Gebäudetechnik GmbH Wittlicher Str. 2 13088 Berlin
Versichertes Risiko	Haftpflichtversicherung für betriebliche oder berufliche Risiken (Installateure (Heizung, Klima, Lüftung, Gas, Wasser, Sanitär, Abwasser))
Versicherungsperiode	01.01.2020, 0 Uhr bis 01.01.2021, 0 Uhr

Der Versicherungsschutz richtet sich nach den Kundeninformationen und Versicherungsbedingungen für die Gothaer GewerbeProtect sowie den produktbezogenen Bedingungen für die Gothaer GewerbeProtect Haftpflichtversicherung für betriebliche oder berufliche Risiken.

Die Deckungssummen je Versicherungsfall betragen:

für Personen-, Sach – und Vermögensschäden pauschal **5.000.000,00 EUR**

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Dreifache dieser Deckungssummen.

Der Versicherungsbeitrag wurde bis zum 01.01.21 bezahlt.

Wenn Sie noch Fragen haben, sprechen Sie uns an. Wir helfen Ihnen gerne.

Mit freundlichen Grüßen


Dr. Karsten Eichmann


Dr. Christopher Lohmann

Gesellschaft	Gothaer Allgemeine Versicherung AG	Postanschrift	50598 Köln
Sitz	Gothaer Allee 1, 50969 Köln (Hausanschrift)	Rechtsform	Aktiengesellschaft
Aufsichtsrat	Prof. Dr. Werner Görg (Vorsitzender)	Registergericht	Amtsgericht Köln, HRB 21433
Vorstand	Dr. Christopher Lohmann (Vorsitzender), Oliver Bräuß, Dr. Mathias Bühring-Uhle, Dr. Karsten Eichmann, Harald Ingo Epple	USt-IdNr.	DE122786654
		VersSt-Nr.	810/V90810004206



00018060000860101

DP1578395405718001

95000568244

PA BK0502

MTO